2022年 5月

お客さま各位

燃料費調整単価のお知らせ

株式会社エネアーク関西

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

2022年度6月分電気料金の燃料費調整単価を下記の通りお知らせします。

1契約につき最初の15ｋWhまで

15ｋWhをこえる1ｋWｈにつき

1ｋWhにつき

1ｋｌあたり

1ｔあたり

1ｔあたり

原油換算値1ｋｌあたり

87,421円

21,671円

88,182円

エネアークでんき
プランA・A+

エネアークでんき
プランB・B+・低圧動力

59,711円平均原油価格

    （円　,　税込）
1.燃料費調整単価

2.平均燃料価格

2022年5月分
2022年5月分との

単価差

0.00

0.00

0.00

46,900円

33.66

2.24

2.24

2022年6月分

2022年6月分

33.66

2.24

2.24

2022年5月分

平均燃料価格

平均石炭価格 22,402円

47,800円

区分

62,386円

平均LNG価格